
﻿ Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 252260-2009 z dnia 2009-07-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Pabianice

Powierzchnia remontowanej drogi jest 2800 m2, podbudowa z kruszyw łamanych grubości 5 cm - pow. 3220 m2 Mechaniczne

wyrównywanie istniejącej podbudowy mieszanką mineralno-bitumiczną w ilości 30 ton

Termin składania ofert: 2009-08-18

﻿

Pabianice: Remont nawierzchni drogi w Rydzynach poprzez powierzchniowe

utrwalenie w technologii emulsyjno - grysowej

Numer ogłoszenia: 306458 - 2009; data zamieszczenia: 04.09.2009

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 252260 -

2009r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Pabianice, ul. Torowa 21, 95-200 Pabianice, woj. łódzkie, tel. 042 2139660, 2139676, faks 042

2139660.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont nawierzchni drogi w Rydzynach poprzez powierzchniowe

utrwalenie w technologii emulsyjno - grysowej.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Powierzchnia remontowanej drogi - 2.800 m2 Podbudowa z kruszyw łamanych

grubości 5 cm - pow. 3.220,- m2 Mechaniczne wyrównanie istniejącej podbudowy mieszanką mineralno - bitumiczną w ilości 30

ton..

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 29.37.30.00-4.

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części: 90000 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.08.2009.



V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Drogowe Lambdar Sp. z o.o, ul. Dostawcza 6, 93-231 Łódź, kraj/woj. łódzkie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIśSZĄ

I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT)

Cena wybranej oferty: 89690,00

Oferta z najniŜszą ceną: 89690,00 oferta z najwyŜszą ceną: 89690,00

Waluta: PLN.


